
・入札結果（H23.12.26）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 23 道改第 1-2 号 市道 2105 号線改良舗装工事 安房地内 H24.3.26 11,850,000 11,600,000 ㈱冨士工務店 

２ 
鉾田市立舟木地区学習等供用施設除湿温度保持機能復

旧工事 
舟木 140番地 17 H24.3.15 10,230,000 10,140,000 アルプス建設㈱鉾田営業所 

３ 
23 市単公下委第 9号 

（仮称）鉾田水処理センター機械警備業務委託 
安塚地内 H28.12.31 15,000／月 8,000／月 新安全警備保障㈱ 

４ 23 緊災第 1-19 号 白鳥川災害復旧工事 江川地内 H24.3.15 15,420,000 15,270,000 江川工業㈱ 

５ 22 道改第 2-5 号 道路函渠設置工事 当間地内 H24.3.23 7,850,000 7,600,000 ㈱伊東建設 

６ 安塚公園災害復旧工事 安塚地内 H24.3.21 20,270,000 20,000,000 ㈱ミドリヤ 

７ 鉾田市立鉾田南中学校法面災害復旧工事 鉾田地内 H24.3.26 16,860,000 16,260,000 ㈲菅谷工務店 



８ 巴診療所災害復旧工事（屋根防水改修その他工事） 上冨田 52‐1 H24.3.16 6,380,000 4,950,000 ㈲井川吹付塗装工業 

９ 巴診療所災害復旧工事（合併浄化槽布設替その他工事） 上冨田 52‐1 H24.3.16 8,260,000 7,910,000 ㈲大槻製材所 

10 札診療所災害解体工事 札 1129－3 H24.3.16 1,770,000 1,680,000 ㈲山口工務店 

11 
23 国補消防第 3号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
鹿田地内 90日間 3,170,000 3,050,000 ㈱鹿島総建 

12 
23 国補消防第 4号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
菅野谷地内 90日間 3,130,000 2,990,000 ㈱青光興建 

13 鉾田市西台プール解体工事 塔ヶ崎 930番地 2 80日間 11,030,000 10,600,000 ㈱飯塚工務店 

 


